【在校生】

日本学生支援機構 第二種奨学金（海外予約） 校内審査申請書

東京電機大学高等学校長 殿

私は、日本学生支援機構 令和元年度第二種奨学金（海外予約）に応募したく、必要書類を添え

て申請いたします。つきましては、審査の上推薦していただきたく、お願い申し上げます。

生
徒
に
つ
い
て

生徒番号     生年月日 西暦    年   月   日

生徒氏名 ○印  保護者氏名 ○印

現住所
（〒    －        ）

家
庭
に
つ
い
て

世帯人数                人
母子・父子家庭 該当  する ・ しない

就
学
者
の
い
る
世
帯
（
申
込
者
本
人
を
除
く
）

小学校                人
中学校                人
 自宅通学 自宅外通学
高等学校（国公立） 人 人
高等学校（私立） 人 人
高等専門学校（国公立） 人 人
高等専門学校（私立） 人 人
大学（国公立） 人 人
大学（私立） 人 人

専修学校高等課程
国公立 人 人
私立 人 人

専修学校専門課程
国公立 人 人
私立 人 人

障害のある人のいる世帯                人

長期療養を要する人のある世帯
療養のための経常的費用

年額         円

主たる生計維持者が別居している世帯
別居のための特別な支出

年額         円

火災、風水害、盗難等の被害を受けた世帯

日常生活を営むために必要な資材又は生活費を得るための

基本的な生産手段に被害があって、将来長期に渡って、支出

増又は収入減になると認められる額
年額         円

裏面もご記入ください

【在校生】

学籍番号     氏 名

この申請書の内容を基に家計基準の算定、推薦の審議を行いますので、現状をありのままにご記

入ください。

この申請書に書かれた内容については、日本学生支援機構大学・短期大学・専修学校専門課程

奨学生奨学金推薦業務及び採用決定後の予約生管理業務に利用します。又、本校内における奨

学金担当部署及び管理職・担任教諭並びに独立行政法人日本学生支援機構に対し情報を提供

します。

奨
学
金
を
必
要
と
す
る
に
至
っ
た
理
由
・
事
情

推薦審査の他、推薦所見記入の際や学生支援機構に説明する際に参考にします。

そ
の
他
特
記
事
項